
ATELIER

DEK znalecký ústav DEKPROJEKT

Dodavatel

DEKPROIEKT s r.o.

[LU 276421111

Adresa hzkakka 10, )0800 Praha In

E-mall vnto@atelze:-dek.cc

Tele—lon 73-105!— 284

 

Název akce

Předběžný stavebně technicky průzkum zemědělské budovy na pozemku (3.1001 v k.ú. Dubeč za účelem

oosouzem použutelnostz stavby k rekonstrukn na ŠkOISkG zarízení

Adresa objektu

'Ulme objektu ; “Obec objektu . “PSČ objel-fm

Datum vystaveni nabídky Číslo nabídky dodavatele

10.4.2017 02017-021093

Nabizene služby

Nazev Termin Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

N ZÁHAHOUP ~ cntm- fn I 28 mm M ': .mn ti:“ ?] déG Kr

Fl vasie konstrukce 30 14 oou Ki 2 940 KC 11,940 x:

u “mnam-ne msnr k:;l'<š“_".v'i'5 " E»: (Inf: <. PM!) M lí; “Š'—!(! *r.:

!& (onshumo: „Wu 2:: 1-4 ooo Ki z 9.10 ,m- m 940 m

Termin zpracováni služby (služeb) jE (ian uvedeným počtem pracovních dm ode dne objednána nebo

obdržení pozr‘ebnych podkladů, nebo provedeni orúzkumu objektu, nebo zaplacen/případné

předepsané zálohy (plati pczdéjší termin)

- Zaškrtnutím vyberte službu, kterou Chcete objednat. pieškrmutim označte službu, o kterou nemáte

zajem
„, ' - _ ' _

 

.Poprávka od Městská ESE: Praha-Dubeč; 353—135. Edi—f    
26. na. 21m '



Specifikace služeb

Předběžný stavebně technický průzkum na hlavní nosne lonstrulce. V cenně— konstrukci Je průzkum na

stnvhe, \.nzualnl l orrtrola stavu, stanoveni dalšího postupu rizetod prin l urrru. Posouzení bude vycházet 7

vizuální prohlídky objektu a dostupne původní projektové dokumentace

Základové konstrukce:

u provedených sond k základové konstrukci stanovení hloubky založení, Šíře základových pasu a způsobu

založení. Posouzení stavu základové konstrukce. Provedeny ctyri sondy — vždý dvě na jednom místě - proti

sobě

Svrsle a vodorovné nosné konstrukce:

vizuální kontrola, stanovení rozsahu degradace, stanovení tvaru nosných konstrukcí. Orientační stanovení

unosností se. stanovením dalšího postupu průzkumu.

Konstrukce krovu:

— vizuální kontrola krovu, posouzení stavu konstrukce z hlediska degradace materialu, posouzení

konstrukčního systému zhlediska použitelnosti a možnostizesilování.

OBJEDNÁVKA SLUŽEB: '

Objednatel

*IC: 'Nazev právnické osoby:

00240184 Městská Část Praha-Dubeč

“Ulice : “Obec : *PSC:

Starodubečská 401/36 Praha 10700

"Jméno oprávněné osoby : "Přijmení oprávněné osoby : *Email oprávněné osoby :

*Telefon oprávněné osoby

272701925

Korespondenční adresa

Ulice: Obec: PSČ:

- Pokud je zde uvedený “E—maí/ objednatele“ odlišný od emailu, na který byla zaslána tato nabídka

(D2017~021093), bude na uvedený “Ema/l objednatele“ ras/ana verifikace objednávky a smlouva o

poskytnutí služeb bude ural/řena obdržením verifikace

Platební podmínky a způsob expedice

Cena díla bude zaplacena následujícím způsobem:

Platba na fakturu

Dílo bude expedováno následujícím způsobem:

3 > kompletní pave + Elektronicky /Jlnal=. (presnerí v sekci Sriecífllacel

- Oi; erlnavka ve po :.;zhrdcc zavaznýrn Jc—rlr'a'rirn k uzavíením arr—quvý. Postup uzavře  
 

Era—távka od Městská část Praha-Dubeč ze dne 15.5.2017 , V , * Pod

26. 115. 2017



obchodními podmínkami.

. Obiednávkou objednatellkal potvrzuje že se pozorně, dostatečně a v plném rozsahu seznámila) s

olxhodniim poomlnkami připbienynii k new)“ \„čcuie infomiace o zpracování osobnk 'n udaju u bez vyhrotí

je přijímá laku Součaaf grnlouvy o poskytnuťí služeb dle této objednávky. Souhlasí & nimi, že ide nejsou

žádné podminky, které nemohlla) rozumné očekávat, obsah je plně sro7umitelný, význam všech doložek je

muljl) dostatečné znám.

- le-Ii objednatellka) spotřebitelem, souhlagi & poslytnutím informace spotřebiteli jen tímto způsobem, tj. v

textové podobě.

*) Povinné Údaje

**) Zaškrtněte IX!

Svy'm podpisem potvr7uji, že jsem vyplní/(a) udaje pravdivě a uplně, objednávám výše uvedené služby &

souhlasím s tim, Že služby budou dodány v souladu 5 všeobecnými obchod/umi podmínkami. vyslovne

souhlasím a žádám 0 zahájen/"zpracovali a poskytmm’ služeb ihned po uzavřenísmlouvy ve sjednanó'n

terminu.

Splat/7051 faktury !( této zakázm bude 14 dnů V případě, že má objednatel u našlspolečnosti pohledávky po

lhůtě splatnosti, není možné zač/t zpracovávat objednané služby, dokud nebudou tyto pohledávky vyřízeny,

Objednávka je neplatná, pokud je objednatel v konszu Či v insolvend.

.. .Zlíllílb

datum

  

 

Fopta'vka odWŠstská Éá'síírěha-Dubeč ze dne 10.4.2017 Potipiis:w


